
” -| 

[ , U LFÁEGISTRO DE DECRETOS 

— PERÍODO 2020 - 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA FCL¡O N9 001453 

] 

LA PLATA, 18 AGO, 7070 

VISTO la nota presentada por la Subsecretaría de Educación, donde 

la Docente Evangelina Beatriz ANARATONE, renunció a fines jubilatorios, a partirdel 1 de 

Marzo de 2020 y; 

CONSIDERANDO; 

Que por Decreto NO 1937/17 a la Docente Evangelina Beatriz 

ANARATONE se le asignaron funciones interinas de DIRECTORA DE 2da, _ Agrupamiento 

Docente, Código 6-04-IV —Nivel E.S.S.- en la Escuela Experimental Municipal N9 2 “Barrio 

Jardín”. 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, corresponde asignar funciones interinas de DIRECTORA DE 

2da, _Agrupamiento Docente, Código 6-04-IV —Nivel E.S.S.- a la docente Silvina Mariel 

ANARATONE, 

Que por Decreto 1937/17 la agente Silvina Mariel ANARATONE, venia 

cumpliendo funciones interinas en el cargo de DIRECTORA DE 2da, - Nivel E.S.B.-. 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, corresponde asignar funciones interinas de DIRECTORA DE 

2da, _Agrupamiento Docente, Código 6-04-IV —Nivel E.S.B.- de la docente ANARATONE 

Silvina Mariel, al señor Pedro Ramón CABRERA. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el presente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE DE LA PLATA 
DECRETA: 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 1 de Marzo de 2020 las funciones interinas 

otorgadas en el Decreto n9 1937/17 de DIRECTORA DE 2da. _Agrupamiento Docente, 

Código 6-04-IV_ Nivel E.S.B._ en la Escuela Experimental Municipal N9 2 “Barrio Jardín”, 

de la Subsecretaría de Educación , a la Docente Silvina Mariel ANARATONE, 

DNI.20.908.154, Legajo n? 14.856, quien reviste en el Agrupamiento Docente, Código 6- 

15-IX -PRECEPTOR-.- 

11238



ARTICULO 29: Asignar a partir del 1 de Marzo de 2020 funciones interinas de 

DIRECTORA DE 2da. _Agrupamiento Docente, Código 6-04-IV_ Nivel E.S.S._ en la Escuela 

Experimental Municipal N9 2 “Barrio Jardín”, de la Subsecretaría de Educación, a la 

Docente Silvina Mariel ANARATONE, DNI.20.908.154, Legajo n9 14.856, quien reviste en 

el Agrupamiento Docente, Código 6-15-IX -PRECEPTOR- 

ARTICULO 39%: Asignar a partir del 1 de Marzo de 2020 las funciones interinas de 

DIRECTORA DE 2da. _Agrupamiento Docente, Código 6-04-IV_ Nivel E.S.B._ en la Escuela 

Experimental Municipal NO 2 “Barrio Jardín”, de la Subsecretaría de Educación, al Docente 

Pedro Ramón CABRERA, Legajo 14.972, DNI 16.260.566, sin perjuicio de los módulos 

otorgados oportunamente.- 

¡¡I ) o ECEO h 

Sraf. OsC -',;: NEGRELLI 
FCHETARIOJA COORDINACIÓN


